л
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА I it.

V

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За мужество и героизм, проявленные при выполнении воинского
долга во время проведения Чернухинско-Дебальцевской операции 2015 года
наградить знаком отличия «За заслуги перед Республикой» лиц, указанных в
приложении.

1.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Ш
х

№1Глава
Донецкой Народной Республики

'о

А.В. Захарченко
io! s

* чл

г.Донецк
№29
08 февраля 2018 года

Приложение
к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от 08.02.2018 №29

СПИСОК
лиц, награждаемых знаком отличия «За заслуги перед Республикой»

БИРЮКОВ Павел Аркадьевич - военнослужащий Народной милиции
Луганской Народной Республики, полковник.

ГРАЧЕВ Сергей Викторович - военнослужащий Народной милиции
Луганской Народной Республики, полковник.

ГРЕЧКОСИЙ Николай Викторович - военнослужащий Народной
милиции Луганской Народной Республики, полковник.

ЗАХАРЧЕНКО Дмитрий Федорович - заместитель начальника отдела по
борьбе с незаконным оборотом наркотиков Министерства внутренних дел
Луганской Народной Республики, подполковник.

КИШИК Михаил Геннадиевич - военнослужащий Народной милиции
Луганской Народной Республики, полковник.

КРОХМАЛЕВ Сергей Сергеевич - военнослужащий Народной милиции
Луганской Народной Республики, полковник.

КУЛЬКИН Игорь Викторович - военнослужащий Народной милиции
Луганской Народной Республики, полковник.

МАРОЧКО Андрей Витальевич - военнослужащий Народной милиции
Луганской Народной Республики, полковник.

ПАРАВЯН Владислав Георгиевич - военнослужащий Народной милиции

Луганской Народной Республики, полковник.
ПОЛУПОЛТИННЫХ Владимир Сергеевич - военнослужащий Народной

милиции Луганской Народной Республики, полковник.
РИВНЫЙ Станислав Николаевич - старший оперуполномоченный

штурмового отделения Специального отряда быстрого реагирования
Министерства внутренних дел Луганской Народной Республики, майор.

САДОВОЙ Александр Анатольевич - начальник Центра специального
назначения сил оперативного реагирования Министерства внутренних дел
Луганской Народной Республики, полковник.

ТУТОВ Роман Николаевич - заместитель начальника Управления
уголовного розыска Министерства внутренних дел Луганской Народной
Республики, полковник.

ФИЛИПОНЕНКО Михаил Юрьевич - военнослужащий Народной
милиции Луганской Народной Республики, полковник.

ЧЕРЕПОВСКИЙ Алексей Викторович начальник Управления
уголовного розыска Министерства внутренних дел Луганской Народной
Республики, полковник.